АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 июня 2021 года № 366

пгт. Ноглики

Об осуществлении закупки путем проведения аукциона
в электронной форме на право заключения муниципального контракта

«Замена насосного оборудования на объектах теплоснабжения,
в том числе проведение пусконаладочных работ»

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной
системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных  и  муниципальных  нужд»,  руководствуясь  ст.  58  Устава
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Осуществить  закупку  путём  проведения  аукциона  в  электронной
форме на право заключения муниципального контракта «Замена насосного
оборудования  на  объектах  теплоснабжения,  в  том  числе  проведение
пусконаладочных работ».

Начальная (максимальная) цена контракта – 1 214 400 (один миллион
двести четырнадцать тысяч четыреста) рублей 00 копеек.

2. Утвердить документацию об аукционе в электронной форме на право
заключения муниципального контракта «Замена насосного оборудования на
объектах теплоснабжения, в том числе проведение пусконаладочных работ»
(прилагается).

3.  Состав  Единой комиссии по  осуществлению закупок  определен  в
соответствии  с  постановлением  мэра  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» от 01.04.2021 № 81 «Об утверждении состава
Единой  комиссии  по  осуществлению  закупок  для  нужд  муниципального
образования «Городской округ Ногликский».

2

4. Информацию об осуществлении закупки путём проведения аукциона
в электронной форме разместить в единой информационной системе.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е